L’expressió de la codificació corresponent a la nomenclatura del Vocabulari Comú de Contractes 
(CPV) és la següent: 

44163160-9 Canonades de distribució i els seus accessoris 

2. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim de licitació per a la totalitat dels materials és per import de 67.761,07 € 
(seixanta-set mil set-cents seixanta-un euros i set cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
14.229,82 €  (catorze mil dos-cents vint-i-nou euros amb vuitanta-dos cèntims) en concepte d’IVA 
al 21%. Total 81.990,89 € (vuitanta-un mil nou-cents noranta euros i vuitanta-nou cèntims) IVA inclòs. 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del contracte. 
Les ofertes que superin aquest import seran desestimades automàticament. El preu ofertat pel 
licitador és indiscutible, no admetent-se cap prova d’insuficiència i prova implícites totes les